



aluesuunnittelu / Pasi Kouhia

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Lausunto Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta (TLS) vuosille 2024–2027

Johdanto

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Uudenmaan liitolta kommentteja tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta vuosille 2024–2027. Suunnitelma on julkaistu verkkojulkaisuna. Suunnitelma on jaettu kolmeen osioon: Talous ja toimintaympäristö, toiminta ja tavoitteet sekä hankkeet kartalla.

Uudenmaan liiton lausunto

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 lupaa pitkällä aikavälillä perusväylänpidon osuuden sekä maanteiden hoidon ja korjausten määrärahojen osuuden tasaista kasvua. Väyläverkon kehittämiseen tehdyt leikkaukset yhdessä hintojen nousun kanssa uhkaavat vakavasti päivittäisen liikennöitävyyden varmistamista ja korjausvelan hallintaa. Jatkossa liikennejärjestelmän kehittäminen tulee olemaan hyvin vaikeaa, kun rahoituksella saadaan turvattua hädin tuskin liikenneverkon perustarpeet. Uudenmaan liitto ei pidä tätä suotuisena kehityksenä.

ELY-keskus on ylläpitänyt korona-ajan joukkoliikennettä tärkeillä yhteysväleillä ostoliikenteen avulla lisärahoituksen turvin. Tavoitteena tulee kuitenkin olla joukkoliikenteen palvelutason kehittäminen tulevaisuudessa kilpailukykyisemmälle tasolle. Joukkoliikenteen rahoituksen heikkeneminen lisärahoituksen päättymisen myötä tulee vaikuttamaan negatiivisesti joukkoliikenteen palvelutasoon.

Kokonaisuudessaan Uudenmaan ELY-keskus on huomionnut Itä- ja Länsi-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelmat hyvin. Myös kestävä liikuminen infra ja matkaketjut on huomioitu linjauksissa. Rahoituksen heikkeneminen aiheuttaa kuitenkin huolta siitä, päästäänkö liikennejärjestelmän kehittämisessä sille tasolle, jota olemme suunnitelmien toimenpideohjelmissa tavoitelleet tulevina vuosina.





Paula Autioniemi
Va. aluesuunnittelun
vastualueen johtaja



Petri Suominen
Liikennesuunnittelupäällikkö

Jakelu

Uudenmaan ELY-keskus / Kirjaamo
Uudenmaan liitto / Kirjaamo